
ROZŠÍŘENÉ VYDÁNÍ PRO SVITAVSKO, LITOMYŠLSKO, POLIČSKO, MORAVSKOTŘEBOVSKO, 
JEVÍČSKO, MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ, ČESKÁ TŘEBOVÁ, LANŠKROUN A VELKÉ OPATOVICE. 

Již Již 2828 let  let 

  jsm
e s V

ámi!

  jsm
e s V

ámi!

leden 2024  ročník XXVIII č.1  vychází od 13.1.2024

PRODEJ - REALIZACE

PŮJČOVNA PODLAHÁŘSKÉHO NÁŘADÍ
SVITAVY, V zahrádkách, u býv. jatek směr M.T., TEL.: 601 580 724
ČESKÁ TŘEBOVÁ, Dr. E. Beneše 691, TEL.: 724 783 386
POLIČKA, P. Jilemnického 986, u nádr. ČD, TEL.: 724 783 387
VYSOKÉ MÝTO, Dráby 898, u Tesca, TEL.: 724 783 385
RYCHNOV N. KN., Dobrovského 1517, TEL.: 775 067 799

Interiérové 
dveře 

odod 1490 Kč 1490 Kč

Kusové 
koberce 

SLEVA 50%SLEVA 50%

Koberce / PVC
SLEVA 50%SLEVA 50%
na zbytkové rolena zbytkové role

Více na www.jehla.cz    

Plastová, hliníková, dřevěná okna a dveře
Bezpečnostní a protipožární dveře do bytů

P L A S T   H L I N Í K   D Ř E V O

Možnost využití státní dotace NZÚ light 
Zimní slevy od 1.12.2023 do 31.1.2024  

Výměna vstupních dveří do bytu 
nyní bez zálohy 

Volejte 603 366 027 nebo 725 147 474 

SVITAVY, T.G.Masaryka 55/18
info@oknasvitavy.cz   461 315 943, 603 366 027   www.oknasvitavy.cz

Okamžitá 
hotovost 
do Vašich rukou od našich 
obchodních zástupců

 od 4.000 do 150.000 Kč
 pro zaměstnance, OSVČ, starobní   

      a inv. důchodce, MD i občany 
      pobírající soc. dávky

 pouze OP a doklad o příjmu
 při požadované půjčce nad 50000 Kč 

      volejte přímo obchodního manažera,       
      tel.: 739 521 322 
      nebo bezplatnou linku

Kontaktujte naše 
obchodní zástupce.

  Svitavy a okolí: 
  604 643 627 
 777 096 556 
 737 666 786

  Polička a okolí: 
 737 714 334 
 608 227 745

  Litomyšl a okolí: 
  737 714 334 
 608 227 745 
 775 106 082 
 604 643 627 
 774 156 898

  Ústí n. Orlicí a okolí: 
  737 666 786
 777 096 556

  Vysoké Mýto, 
 Choceň a okolí: 
 737 714 334
 777 096 556
 608 227 745
 774 156 898
 775 106 082
 BEZPLATNÁ LINKA 
 800 023 042

kouzelné
svíčky

BYLINNÉ ČAJE, MINERÁLY

FB: MaKu - kouzelné svíčky
tel. 731 013 383

Vás srdečně zve 
do své prodejny

živých 
ryb

Sokolovská ulice 121, 
Litomyšl

pondělí zavřeno
úterý – pátek 

8,30 – 12,00 hodin, 
12,30 – 17,00 hodin

sobota 
08,30 – 12,00 hodin
Ryby lze na místě vykuchat. 

Ryby posiluji imunitu. 
Aktuální nabídku ryb najdete na 

www.rybarstvi-litomysl.cz

RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL
s.r.o.



www.bd tabacka.cz

Garantovaný úrok 3,49 % p.a.
KONTAKTNÍ OSOBA

Jan Burda � 774 445 734

MODERNÍ BYDLENÍ 
v centru města Svitavy
Prodej energeticky úsporných družstevních 
bytů v druhém bytovém domě zahájen

ULICE OTTENDORFEROVA, SVITAVY

přijme do provozovny v Moravské Třebové

svářeče CO2 
pro jednosměnný provoz.

Informace na tel. 602 276 502

 štípané (v metrových polenech)   
 měkké: 1.200 Kč s DPH/m3

 tvrdé: 2.200 Kč s DPH/m3

 možno i polínka
 doprava do 15 km 

   ZDARMA

PALIVOVÉ DŘEVO

Pavel Pernica, Borušov 32, 571 01 Moravská Třebová
e-mail: KunaTrans@seznam.cz  mobil: 737 930 665

www.nekvinda.cz
autorizovaný 

prodejce a servis
zahradní technika

Baterie Banner 
u nás v prodeji

Pneuservis
Prodej osobních, 
zemědělských a stavebních pneumatik 
Průmyslová 2157/4, Svitavy 568 02 
tel.: 461 530 135, fax: 461 531 241 
mobil: 777 730 423 
e-mail: pneu@nekvinda.cz 

Pneuservis
Autobaterie
Zahradní technika
Pneumatiky pro osobní a nákladní automobily, 
zemědělské a stavební stroje, zahradní sekačky, 
křovinořezy, pily, spojovací a svařovací materiál, 
ložiska, gufera, traktorové vleky, pluhy, hadice, 
klínové řemeny, oleje, maziva, autokosmetika, 
sedačky

h pneumatik
y 568 02

oje, zahradní sekačk
í a svařovací materiál,

é vleky, pluhy, hadice,
iva, autokosmetika, 

ky,
iál,

y,
ál,

   Vedení účetnictví nebo daňové evidence, DPH a mezd 
   Daňové poradenství a všechna přiznání v ceně účta včetně xml dat pro FÚ a OSSZ
   On-line přístup do účetního systému i do zpracování účetních dat
   Daňové a účetní poradenství pravidelně přímo v sídle Vaší fi rmy
   Zastupování na FÚ, řešení daňových sporů a příprava na kontrolu s e-auditem
   Zajištění auditorského ověření účetní závěrky i dalších auditorských zakázek
   Stanovení hodnoty obchodního podílu společnosti a hodnoty celé společnosti
   Přeměny a vklady do společností (odštěpení, sloučení, rozdělení, převody jmění...)
   Převody činnosti a majetku z OSVČ na společnost, omezení rizik podnikání

DAŇOVÉ PORADENSTVÍ

Daně - Audit, a.s.

Za výhodných podmínek, smluvně se zárukou, 30 let zkušeností!

Najdete nás 2x v ČR na adresách: Kontakt: tel.: 776 333 339, 602 112 777
Husova 241, 563 01 Lanškroun e-mail: info@dane-audit.cz
Rubešova 2576/11, 120 00 Praha 2 www.dane-audit.cz

VEDENÍ ÚČETNICTVÍ ON-LINE

Veškeré služby včetně jednání s Finančními úřady jsou smluvně garantovány 
Diskrétní nabídku s kalkulací ceny zašleme obratem!

Výrobní areál Janov u Litomyšle (vedle autobazaru)
tel.: 775 138 777, www.kamenictvi-litomysl.cz

- Urnové pomníky (žula) - Lucerny, Vázy  
- Jednohroby (žula) - Broušení terasových dílů

- Dvojhroby (žula) - Nápisy (zlato, stříbro) 
- Panel. hrobky + výkop - Schránky na urny

- Žulové desky na grilování na míru
- Desky do kuchyní a koupelen 

- Dovoz žuly ze zahraničí 
- Formátování deskovin mostovou pilou

Široký výběr materiálů a řešení dle katalogů nebo vlastních nákresů! 

KAMENICTVÍ KNAP Litomyšl



Nádražní 218, 679 63 Velké Opatovice, www.pd-refractories.cz 

ŠAMOTKA Velké Opatovice a DINASKA Svitavy
přivítá do svého týmu

  TECHNIKA BOZP A POTECHNIKA BOZP A PO
  SAMOSTATNÉHO SAMOSTATNÉHO 

   INVESTIČNÍHO TECHNIKA   INVESTIČNÍHO TECHNIKA
  ELEKTROMECHANIKA-SLABOPROUDELEKTROMECHANIKA-SLABOPROUD
  PRACOVNÍKY STROJNÍ ÚDRŽBYPRACOVNÍKY STROJNÍ ÚDRŽBY
  TECHNIKA PECÍ / PECNÍCH AGREGÁTŮTECHNIKA PECÍ / PECNÍCH AGREGÁTŮ
  CNC OBSLUHU / PROGRAMÁTORACNC OBSLUHU / PROGRAMÁTORA
  ELEKTRIKÁŘEELEKTRIKÁŘE

Nabízíme:  
- práci ve stabilní nadnárodní společnosti
- nástup dle dohody
- fi remní benefi ty 
  (26 dnů dovolené, příplatky nad rámec ZP-noční 17%, 
  odpolední 12%, víkend 15% z průměru, příspěvek na stravování, 
  stravenkový paušál, rozsáhlý sociální program)

Volejte: Velké Opatovice: 516 493 306, 725 777 909 Dana Krejčířová
 e-mail: Dana.Krejcirova@pd-group.com
 Svitavy: 461 579 140, 602 485 836, Renata Šindelková, Daniela Kynclová
 e-mail: Renata.Sindelkova@pd-group.com, Daniela.Kynclova@pd-group.com

 Prodám zcela nový byt 2kk, 52 m2 

ve Svitavách. Volejte 603 229 662.

 Koupím les i s pozemkem. Může 
být malá výměra, zanedbaný nebo 
napadený kůrovcem. Platím ihned 
a hotově. tel.: 773 585 290.

 Koupím starý nábytek do r. 1960, 
hodiny, vojen. a hasič. věci, hračky, 
betlémy, hudeb. nástroje, lyže, soudky, 
kočárky, žebřiňáky a jiné věci starožitného 
nebo technického charakteru. Platba ih-
ned. Tel. kdykoliv 604 243 579, mám 
WhatsApp, email: p.mencik@centrum.
cz. Děkuji předem za nabídky. P. Menčík 
Starožitnosti Litomyšl.

RENOVACE PODLAH
- broušení starých parket + lakování

- broušení prken. podlah
Kontakt: Sedláček Martin, tel.: 776 643 718

RENOVACE KOUPELNOVÝCH VAN 
akrylátovou vložkou 
Tel. 739 574 935, www.revago.cz

ŘÁDKOVÁ 
INZERCE

Řádkovou inzerci lze objednat na 
www.novinyeso.cz

 Polička – J.V. Sládka – prodej ŘRD se sa-
mostatnou garáží a zahradou ve vyhledávané lokalitě. 
Napojení na všechny sítě. Udržovaný dům ze sedm-
desátých let. Pozemky 283 m2. ENB G
č. 1766 Cena: 3 950 000 Kč

 Morašice – Lažany - prodej stavení se 
stodolou a zahradou u Litomyšle. V domě zahájena 
citlivá rekonstrukce, potenciál 2+1+obytné podkroví. 
Pozemky 671 m2. ENB G
č. 1744           Cena: 1 450 000 Kč

 Litomyšl – prodej zděné garáže v lokalitě 
Cihelna 21 m2, vnitřní rozměry 3,58x5,50 m, šířka 
ve vjezdu 2,40 m. Elektroinstalace světelná, možnost 
motorová.  
č. 1775   Cena: 425 000 Kč

 Litomyšl – prodej zděné garáže v lokalitě 
Cihelna, vnitřní rozměry 2,80x5,72 m, šířka ve vjezdu 
2,34 m a výška ve vjezdu 1,87 m. Elektroinstalace 
světelná, výklopná vrata.  
č. 1759    Cena: 430 000 Kč

 Horní Újezd – prodej pozemku (1037 m2) 
pro bydlení v centru obce. Napojeno na elektřinu. 
Plyn a veřejný vodovod u hranice. Není třeba vynětí 
z půdního fondu (ostatní plocha). 
č. 1774 Cena: 1 660 000 Kč

 Karle – prodej rovinatého pozemku o výměře 
755 m2, územním plánem určeného k bydlení. Napojení 
na elektro a veřejný vodovod u hranice. Klidná obec 
mezi městy Svitavy – Polička – Litomyšl. 
č. 1690 Cena: 915 000 Kč

BYTY A NEBYTOVÉ 
PROSTORY K PRONÁJMU

 Morašice – 1+kk (42 m2), k užívání i část půdy, 
dřevník a zahrádka. ENB G
č. 1755    Cena: 6 700 Kč/měsíc + energie

 Litomyšl - obchodní prostory 18 m2 + zázemí 
10 m2 na hlavním náměstí, s výlohou. Za příplatek lze 
využít i klenuté sklepní prostory cca 26 m2. ENB G
č. 1765   Cena: 15 000 Kč/měsíc + energie

Smetanovo nám. 120
Litomyšl 

tel. 461 612 670-1
728 080 947

PŘEMÝŠLÍTE 
NAD PRODEJEM 
NEMOVITOSTI?

SVĚŘTE JI DO RUKOU 
PROFESIONÁLŮ, 
NA TRHU JSME 

JIŽ PŘES 30 LET.

VÝBĚR Z NAŠÍ NABÍDKY



w
w

w
.n

o
vi

n
ye

so
.c

z
N

ovi
ny s t
ra

dic
í

V
yc

há
zí

 1
x 

m
ěs

íč
ně

, 
č.

 1
 v

yš
lo

 1
3.

1.
20

24
. 

R
eg

is
tr

ov
án

o 
u 

M
K

 Č
R

 E
 1

20
48

. 
V

yd
áv

á 
Ja

n 
K

ov
ář

, 
K

ap
itá

na
 N

ál
ep

ky
 1

30
4/

18
, 

56
8 

02
 S

vi
ta

vy
, 

IČ
O

 4
35

 0
5 

84
8.

 T
el

.:6
03

 5
11

 5
82

, 
em

ai
l: 

es
o@

no
vi

ny
es

o.
cz

, 
w

w
w

.n
ov

in
ye

so
.c

z.
 T

is
k:

 U
N

IP
R

IN
T

, 
s.

r.
o.

, 
R

yc
hn

ov
 n

ad
 K

ně
žn

ou
. 

G
ra

fic
ké

 z
pr

ac
ov

án
í 

je
 

m
aj

et
ke

m
 A

ge
nt

ur
y 

E
S

O
. 

ŽALUZIE
VENKOVNÍ 
ROLETY
POKLÁDKY 
KOBERCŮ A LIN
včetně úpravy podkladů (stěrkování apod.)

Luděk Častulík
Boršov 158

tel.: 608 809 028
e-mail:  ludekcastulik@seznam.cz

 sítě proti hmyzu
 montáž žaluzií 

     a veškeré stínicí 
     techniky

 shrnovací dveře

tel.: 603 504 099
info@ameo.cz

REKLAMA
grafi ka
tiskoviny
video
infosystémy
polepy
stánky

š š
š

inzerce
reklamní
predmety
poutace

Oslovte Vaše zákazníky
prostřednictvím Novin ESO!
Pro objednání inzerce volejte tel.: 603 511 582

nebo pište na e-mail: eso@novinyeso.cz
www.novinyeso.cz


